

Zamawiający
Starostwo Powiatowe
ul. 3 Maja 29
16-300 Augustów

Augustów, dnia 02.10.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - Ogłoszenia o zamówieniu pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Augustowie”- nr postępowania OP.272.23.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity w Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), wobec prośby Wykonawcy o wyjaśnienie i zmianę treści, Zamawiający wyjaśnia jak poniżej:

Pytanie nr 1

Wykonawca proponuje uszczegółowienie zapisu w Ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne w Załączniku nr 1 do SIWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Augustowie” w ust. 6

Odpowiedź: Zamawiający dokona uszczegółowienia zapisu w Ogłoszeniu o zamówieniu w Załączniku nr 1 do SIWZ ust.6.

zmiana zapisu w Ogłoszeniu:

6."Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich doręczenia przez Zamawiającego do Wykonawcy".

o zapis o następującej treści w Ogłoszeniu:

6. „Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń."

Pytanie nr 2

Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu w Ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne w Załączniku nr 8 do SIWZ: Istotne Postanowienia Umowy § 1 ust. 5.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji zapisu w Ogłoszeniu o zamówieniu w Załączniku nr 8 do SIWZ § 1 ust.5.

zmiana zapisu w Ogłoszeniu:

§ 1 ust.5 „Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi dostarczania przesyłek do wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce i poza granicami kraju."

o zapis o następującej treści w Ogłoszeniu:

§ 1 ust.5 „Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi dostarczania przesyłek do wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce i poza granicami kraju, zgodnie z wiążącymi Rzeczpospolitą Polską umowami międzynarodowymi dotyczącymi świadczenia usług pocztowych oraz wiążących regulaminów Światowego Związku Pocztowego."

Pytanie nr 3

Wykonawca wnioskuję o zmianę w Ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne w Załączniku nr 8 do SIWZ: Istotne Postanowienia Umowy § 14.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany zapisu w Ogłoszeniu o zamówieniu w Załączniku nr 8 do SIWZ § 14.

zmiana zapisu w Ogłoszeniu:

§ 14. „Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z wyjątkiem przypadków określonych w § 1 ust. 4, § 5 ust. 2 pkt 1) i § 8.”

o zapis o następującej treści w Ogłoszeniu:

§ 14. „Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z wyjątkiem przypadków określonych w § 1 ust. 4, § 5 i § 8.”

Pytanie nr 4

Wykonawca wnioskuję o dostosowanie w załącznikach nr 2 i 5 do umowy nazewnictwa.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany nazewnictwa w Ogłoszeniu o zamówieniu w Załączniku nr 2 i 5 do umowy:

-odpowiednio: Nadawca – Zamawiający, Poczta – Wykonawca.

STAROSTA
Jarosław Szlaszyński
(podpis nieczytelny)